


Edição 4.961 | Ano 3
16 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
RESOLUÇÃO

RESOLUÇÃO Nº 04 -2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DISPENSA
TERMO DE RATIFICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: IDEROJ3L-IV94GTFE-W5VXKVII-AW6NNOVB
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 4.961 | Ano 3
16 de junho de 2021

Página 3

RESOLUÇÃONº 04 -2021

Certificação Digital: IDEROJ3L-IV94GTFE-W5VXKVII-AW6NNOVB
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 4.961 | Ano 3
16 de junho de 2021

Página 4

PORTARIA

Certificação Digital: IDEROJ3L-IV94GTFE-W5VXKVII-AW6NNOVB
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 4.961 | Ano 3
16 de junho de 2021

Página 5

DECRETOS

Certificação Digital: IDEROJ3L-IV94GTFE-W5VXKVII-AW6NNOVB
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 4.961 | Ano 3
16 de junho de 2021

Página 6

Certificação Digital: IDEROJ3L-IV94GTFE-W5VXKVII-AW6NNOVB
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 4.961 | Ano 3
16 de junho de 2021

Página 7

Certificação Digital: IDEROJ3L-IV94GTFE-W5VXKVII-AW6NNOVB
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 4.961 | Ano 3
16 de junho de 2021

Página 8

Certificação Digital: IDEROJ3L-IV94GTFE-W5VXKVII-AW6NNOVB
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 4.961 | Ano 3
16 de junho de 2021

Página 9

Certificação Digital: IDEROJ3L-IV94GTFE-W5VXKVII-AW6NNOVB
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 4.961 | Ano 3
16 de junho de 2021

Página 10

Certificação Digital: IDEROJ3L-IV94GTFE-W5VXKVII-AW6NNOVB
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 4.961 | Ano 3
16 de junho de 2021

Página 11

Certificação Digital: IDEROJ3L-IV94GTFE-W5VXKVII-AW6NNOVB
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 4.961 | Ano 3
16 de junho de 2021

Página 12

Certificação Digital: IDEROJ3L-IV94GTFE-W5VXKVII-AW6NNOVB
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



Edição 4.961 | Ano 3
16 de junho de 2021

Página 13

Certificação Digital: IDEROJ3L-IV94GTFE-W5VXKVII-AW6NNOVB
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA. 

 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA  
======================================== 

DISPENSA Nº043/2021  
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5785/2021 
 

 

O Prefeito Municipal de Porto Seguro/BA, no uso de suas atribuições, outorgadas pelo Art. 24, II da Lei Federal 

nº8.666/93 e suas alterações. Ratifica o ato de Dispensa de Licitação nº043/2021, conforme parecer da 

Procuradoria Jurídica deste Município, vem formalizar o procedimento do processo administrativo 

nº5785/2021 para a contratação direta com a empresa PORTO SEGURO CASA DAS BOLOS EIRELI, pessoa 

física, inscrito no CNPJ Nº sob o nº 36.977.143/0001-03, OBJETO Contratação de empresa para fornecimento de 

materiais esportivos e acessórios, destinados a Secretaria Municipal de Esporte do Município de Porto Seguro – BA. 

VALOR R$ 17.195,00 (Dezessete Mil, Cento e Noventa e cinco reais). Publique- se nos locais de costume. Celebre- se 

a respectiva nota de empenho para que assegurem- se com os compromissos. 

 

 

Gabinete do Prefeito, em 16 de junho de 2021. 

 
 

JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES 
PREFEITO MUNICIPAL 

  

Edição 4.961 | Ano 3
16 de junho de 2021

Página 14

TERMODE RATIFICAÇÃO

Certificação Digital: IDEROJ3L-IV94GTFE-W5VXKVII-AW6NNOVB
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO/BA. 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO NºDP040/2021 - CONTRATANTE - MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO/BA. CONTRATADO: 
VANDERLEI SANTANA DE ALMEIDA, CPF nº: 049.219.985.07, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA 
ESPECIALIZADA EM EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MÓVEIS PLANEJADOS NA SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO, DE TRANSITO E SERVIÇOS PÚBLICOS E NA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE 
PORTO SEGURO. VALOR R$ 12.145,00 (DOZE MIL CENTO E QUARENTA E CINCO REAIS). VIGÊNCIA 
08/04/2021 A 08/06/2021. PREFEITO MUNICIPAL JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES 
 

 

 

Edição 4.961 | Ano 3
16 de junho de 2021

Página 15

Certificação Digital: IDEROJ3L-IV94GTFE-W5VXKVII-AW6NNOVB
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	RESOLUÇÃO
	RESOLUÇÃO Nº 04 -2021 

	PORTARIA
	PORTARIA

	DECRETO
	DECRETOS

	DISPENSA
	TERMO DE RATIFICAÇÃO 


		2021-06-16T15:25:38-0300




